
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вука С. Караџића 4, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. +387 49 211 102; 216 344, факс 216 115, ИБ 4600222830003:  

Vuka S. Karadžića 4, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. +387 49 211 102; 216 344, faks 216 115, IB 4600222830003:  
web: www.fzobrcko.ba, e-mail: fzobrcko1@teol.net, 

   

Број: 015-180/7-УО-88/24                 

Брчко, 11.11.2024. године              

 

Управни одбор Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ, на основу члана 11 став (5) Статута Фонда 

здравственог осигурања Брчко дитрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бр. 17/07, 1/08, 3/15, 

7/15,41/16, 42/17, 50/18, 23/20) чланова 1 и 7 Пословника о раду Управног одбора Фонда здравственог 

осигурања Брчко дистрикта БиХ, број: 015-180/7-000002/07 од 03.05.2007. године, број: 015-180/7-000002/07-1 

од 28.05.2013. године, број: 015-180/7-000002/07-2 од 11.07.2013. године, број: 015-180/7-000002/07-3 од 

29.08.2013. године и број 015-180/7-000002/07-4 од 09.03.2022. године и члана 15 ставови (5) и (6) Одлуке о 

оснивању Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, 

бројеви: 1/07, 08/08, 07/11, 45/11, 20/16, 7/18, 11/20, 6/21 и 3/23) и Одлуке о именовању чланова Управног одбора 

Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ број предмета: 05-000479/24 од 23.10.2024.године, на  

конститутивној сједници Управног одбора Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ, одржаној дана 

11.11.2024. године, доноси: 

О Д Л У К У 
О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЈЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА БРЧКО ДИСТРИКТА БИХ 
 

Члан 1 

Илија Анић именује се за  предсједника Управног одбора Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ 

(у даљем тексту: Управни одбор Фонда). 

 

Члан 2 

(1) Именовани из члана 1 ове одлуке преузима сва права и обавезе предсједника Управног одбора Фонда, 

утврђене Статутом Фонда здравственог осигурања БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, број: 17/07, 

1/08, 3/15, 7/15, 41/16, 42/17, 50/18 и 23/20), Пословником о раду Управног одбора Фонда здравственог 

осигурања Брчко дистрикта БиХ, број: 015-180/7-000002/07 од 03.05.2007. године, број: 015-180/7-000002/07-1 

од 28.05.2013. године, број: 015-180/7-000002/07-2 од 11.07.2013. године и број: 015-180/7-000002/07-3 од 

29.08.2013. године и број 015-180/7-000002/07-4 од 09.03.2022. године и општим актима Фонда здравственог 

осигурања Брчко дистрикта БиХ, даном ступања на снагу ове одлуке.  

(2) Именовани из члана 1 ове одлуке за свој рад у Управном одбору Фонда прима мјесечну накнаду 

утврђену чланом 12 ставови (7) и (8) Закона о правним лицима које оснива Брчко дистрикт („Службени гласник 

Брчко дистрикта БиХ“, број: 10/02, 19/07, 2/08, 3/19, 30/20 и 10/22).  

  

Члан 3 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ.  

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

На основу Одлуке о именовању чланова Управног одбора Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта 

Босне и Херцеговине, број предмета: 05-000479/24 од 23.10.2024.године, Управни одбор Фонда одржао је дана 

11.11.2024. године конститутивну сједницу Управног одбора Фонда. 

У складу са чланом 11 став (5) Статута Фонда здравственог осигурања Брчко дитрикта БиХ („Службени гласник 

Брчко дистрикта БиХ“ бр. 17/07, 1/08, 3/15, 7/15,41/16, 42/17, 50/18, 23/20) чланова 1 и 7 Пословника о раду 

Управног одбора Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ, број: 015-180/7-000002/07 од 

03.05.2007. године, број: 015-180/7-000002/07-1 од 28.05.2013. године, број: 015-180/7-000002/07-2 од 

11.07.2013. године, број: 015-180/7-000002/07-3 од 29.08.2013. године и број 015-180/7-000002/07-4 од 

09.03.2022. године и члана 15 ставови (5) и (6) Одлуке о оснивању Фонда здравственог осигурања Брчко 

 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А  

Б р ч к о  д и с т р и к т  Б о с н е  и  Х е р ц е г о в и н е  

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 

У П Р А В Н И  О Д Б О Р  

 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A  

B r č k o  d i s t r i k t  B o s n e  i  H e r c e g o v i n e  

FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANЈA 

U P R A V N I  O D B O R / V I J E Ć E  

http://www.fzobrcko.ba/
mailto:fzobrcko1@teol.net


 

 

дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, бројеви: 1/07, 08/08, 07/11, 45/11, 20/16, 7/18, 11/20, 

6/21 и 3/23) и Одлуком о именовању чланова Управног одбора Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта 

Босне и Херцеговине, број предмета: 05-000479/24 од 23.10.2024.године, на конститутивној сједници Управног 

одбора Фонда, одржаној 11.11.2024. године, чланови Управног одбора Фонда једногласно су изабрали 

дипл.економисту Илију Анића за предсједника Управног одбора Фонда. 

 

 

ДОСТАВИТИ: 

  

 1. Директору   

 2. Члановима Управног одбора (5х)   

 3. Скупштини Брчко дистрикта БиХ        Предсједник Управног одбора 

 4. Градоначелнику  Брчко дистрикта БиХ 

 5. Шефу Одјељења за здравство и остале        

     услуге 

 6. Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ 

                    

                     

                     Илија Анић, дипл. економиста, с.р. 

 7. Евиденцији   

  8. Web  

  9. Архиви 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


